
Uwaga!
- Wymiary i powierzchnie dotyczą
stanu surowego budynku
- Wyposażenie tylko w celach prezentacji,
nie stanowi zobowiązania umownego Radzymin

ul. Falandysza

www.akacjowaaleja.pl

Osiedle Akacjowa Aleja
Etap V

1

2 4

5 3

Mieszkanie nr
Klatka
Kondygnacja
Pokoje
Taras
Powierzchnia

46
IV
Piętro I
3
20,58 m
56,19 m

hol
łazienka
pokój
pokój

2

2

2

2

2

2

2pokój + aneks
kuchenny

7,44 m
4, m22
8,86 m
11,95 m
23,72 m

1
2

4
3

5


